ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

19.10.2022 № 296

О признании утратившим силу решения Думы городского округа
Стрежевой от 01.08.2012 № 226

В целях актуализации муниципальной правовой базы

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Стрежевой
от 01.08.2012 № 226 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения
обращений граждан к депутатам и в Думу городского округа Стрежевой».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа

______________________ Н.А. Гришко

 Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.В. Дениченко